
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2023

3° Fecha 19 DE ENERO DE 2024 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

850 GRUPO 1

# Nro Piloto

1 1 LUCAS YAÑEZ

2 2 MESA JAVIER

3 3 APARO MARTIN

4 5 SIGRE SOL

5 7 RENZO FORTTE

6 8 ADROVER JUAN

7 9 FACUNDO SABATINI

8 16 COMISSO OMAR

9 26 ISMAEL GUARDIA

10 32 LUIS COMISO

11 45 VIDOLIN GUILLERMO

12 46 GAZZE FARID

13

14

15

PRIMER SERIE

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 3 APARO MARTIN 6

2 45 VIDOLIN GUILLERMO 6

3 5 SIGRE SOL 6

4 2 MESA JAVIER 6

5 46 GAZZE FARID 6

6 16 COMISSO OMAR 6

7  

8  

Notas: Sin novedades

SEGUNDA SERIE

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 LUCAS YAÑEZ 6

2 9 FACUNDO SABATINI 6

3 8 ADROVER JUAN 6

4 32 LUIS COMISO 6

5 26 ISMAEL GUARDIA 6

6 7 RENZO FORTTE NL

7  

8  

Notas: Sin novedades



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2023

3° Fecha 19 DE ENERO DE 2024 Complejo El Santo

FINAL DE COMPETENCIA

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 LUCAS YAÑEZ 11

2 8 ADROVER JUAN 11

3 5 SIGRE SOL 11

4 46 GAZZE FARID 11 2 puestos

5 3 APARO MARTIN 11

6 26 ISMAEL GUARDIA 11

7 45 VIDOLIN GUILLERMO 11

8 9 FACUNDO SABATINI 10

9 2 MESA JAVIER 9

10 7 RENZO FORTTE 8

11 32 LUIS COMISO 8

12 16 COMISSO OMAR 7

Notas:


